K 2                      sia pa 2

tiapacis : donec auferatur luna, & dominabitur  
 mari usq; ad mare: & a flumine usq; ad terminos or-  
 bus terrarum. Coram illo procident Ethiopes, &  
 inimici eius terram lingent. Reges Tharsis & insu-  
 la munera offerent : Reges Arabum & Saba dona  
 adducent. Et adorabunt eum omnes reges : omne  
 gentes seruient ei. Psalm 88. 25. 26. 27. 28. 29. 30.  
 Et veritas mea & misericordia mea cum ipso : & in  
 nomine meo exaltabitur cornu eius. Et ponam in  
 mari manum eius : & in fluminibus dexteram eius.  
 Ipse inuocauit me, pater meus es tu : Deus meus &  
 susceptor salutis mea. Et ego primogenitum ponam  
 illum : excelsum pra regibus terra. In aeternum ser-  
 uabo illi misericordiam meam, & testamentum meum  
 fidele ipsi. Et ponam in seculum seculi semen eius, &  
 thronum eius sicut dies cali. Vers. 36. 37. 38. Semper  
 iuravi in sancto meo, si David mentiar : semen eius in  
 aeternum manebit. Et thronus eius sicut sol in con-  
 spectu meo, & sicut luna perfecta in aeternum : & te-  
 stis in calo fidelis. Ierem. 23. 6. 7. Ecce dies veniunt  
 dicit Dominus : &c. vt pagina 76. Ezech. 37. 24.  
 Et seruus meus David rex super eos, & pastor vnus  
 erit omnium eorum : in iudicijs meis ambulabunt, &  
 mandata mea custodient, & facient ea. Dan. 2. 44.  
 45. In diebus autem regnorum illorum, suscitabo  
 Deus cali regnum, quod in aeternum non dissipabitur  
 & regnum eius alteri populo non tradetur : commo-  
 nuet autem & consumet vniuersa regna haec, & ipse  
 stabit in aeternum. Secundum quod vidisti, quod  
 monte abscissus est lapis sine manibus & commo-  
 nuet  
 testam

testam, & ferrum, & as, & argentum & aurum, Deus magnus ostendit regi quae ventura sunt postea. Et verum est somnium, & fidelis interpretatio eius. Ibid, cap. 7. 13. 14. Aspiciabant ergo in visione noctis, & ecce cum nubibus caeli quasi filius hominis veniebat, & usq; ad antiquum dierum peruenit, & in conspectu eius obtulerunt eum, & dedit eis potestatem, & honorem, & regnum, & omnes populi, & tribus, & linguae ipsi seruiunt: potestas eius potestas aeterna quae non auferetur: & regnum eius quod non corrumpetur. Verf. 27. Regnum autem, & potestas, & magnitudo regni, quae est subter omne caelum, datur populo sanctorum Altissimi: cuius regnum, regnum sempiternum est, & omnes reges seruiunt ei, & obediunt. Osee 3. 3. 4. 5. Et dixi ad eam: dies multos expectabis me, non fornicaberis, & non eris viro: sed ego expectabo te, quia dies multos sedebunt filij Israel sine rege & sine principe, & sine sacrificio & sine altari, & sine ephod & sine theraphim. Et post hac reuertentur filij Israel & quarent Dominum Deum suum, & David regem suum; & pauebunt ad Dominum, & ad bonum eius in nouissimo dierum. Mi. h. 4. 7. 8. Et ponam claudicantem in reliquias, & eam quae laborauerat in gentem robustam: & regnabit Dominus super eos in monte Sion, ex hoc nunc & usq; in aeternum. Et tu turris gregis, nebulosa filia Sion usq; ad te veniet; & veniet potestas prima, regnum filiae Ierusalem. Zachar. 9. 9. Exultabis filia Sion: iubilabis filia Ierusalem: ecce rex tuus veniet tibi iustus & Saluator, ipse pauper,